1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego – wykonawcy Karola Sitarskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą „4 Idea Karol Sitarski” w Kielcach kwoty 6 750 zł 00 gr (sześć 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych), tytułem zwrotu 90% uiszczonego wpisu 

od odwołania..